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Опис на активноста за самоконтрола на 

автономниот статус на ФРВ согласно со 

Стандарди и нормативи за изведување на 

високообразовна дејност на Универзитетот 

 Поени 

2. Објавен научен или стручен труд во 
меѓународно списание без импакт фактор  – 3 
(три) поени 

 Поени 

5th World Conference On Educational Sciences, Sapienza University Of Rome, Italy 

5-8 February, 2013 

 

Krsteva, Marija and Kukubajska, Marija Emilija (2014) The Role of Literature in Foreign Language 

Acquisition. Procedia-Social and Behavioral Journal, 116. pp. 3605-3608. ISSN 1877-0428 
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9. Објавен труд и претставување со уметничко и 
стручно дело на домашна научна, уметничка  
конференција, конгрес (независно од тоа на кое 
место во трудот се наоѓа истражувачот 
/наставникот/ соработникот) и во домашно 
научно и стручно списание како главен носител 
и најмногу уште само еден автор, кој го 
определува главниот носител  –  1 (еден) поен 

 Поени 

 

 

 

 

Музичка работилница, изложба и проекција  Поени 
 
 во земјава 1 (еден) 

поени 
во странство 2 (два) 
поени 

Мултимедијална видео проекција на 25 македонски и албански сликари, со 25 мини-есеи, во рамки на 

УНЕСКО конференцијата за Биоетика во литературата и уметноста, Неапол. 

 

Интер-дисциплинарна видео проекција на современи еколошко-културолошки теми и проблеми 

изразени во визуелен (сликарски) и вербален (книжевен)  јазик. На англиски и македонски јазик. 

Рецензент: Проф. д-р Виктор Лилчиќ 

 

Kukubajska, Marija Emilija (2013) Centuries of American Women Poets (Emily Dickinson, Ann Bradstreet, 

Emma Lazarus, Louis Bogan, Sylvia Plath, Diane Wakoski, Alice Walker, Erica Yong, Maya Angelou). In: 

Centuries of American Women Poets (Emily Dickinson, Ann Bradstreet, Emma Lazarus, Louis Bogan, Sylvia 

Plath, Diane Wakoski, Alice Walker, Erica Yong, Maya Angelou),  

 

Kukubajska, Marija Emilija (2013) Говор за книгата „Во театарот на светот“ Целесте Бенџамин 

Трејси, Кога се истражуваат меѓународни величини од македонско потекло. In: Штипско културно 

лето 2013, 26 July 2013, Изложбена сала, Безистен, Штип. (Unpublished) 
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11. Авторско ЦД или ДВД издание  
(од издавачка куќа или фестивал): 

 Поени 
 
 

во земјава 8 (осум) 
поени 

во странство 9 (девет) 
поени 

 

http://eprints.ugd.edu.mk/7750/
http://eprints.ugd.edu.mk/7750/
http://eprints.ugd.edu.mk/9447/
http://eprints.ugd.edu.mk/9447/
http://eprints.ugd.edu.mk/9446/
http://eprints.ugd.edu.mk/9446/


Kukubajska, Marija Emilija (2013) Видео хрестоматија - Две татковини-една љубов. In: Штипско 

културно лето, 2013, 
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13. Издадена монографија, речник или научна книга  Поени 
 
 на македонски јазик – 10 (десет) поени и 

на еден од светските јазици – 15 (петнаесет) 
поени. 

Kukubajska, Marija Emilija (2013) ИНТЕ(Р)грации на ИСТОРИ-ЈАта. ЕМАРИ Институт , Штип. ISBN 13 

978-9989-2935-9-7  
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                                                                                                                            Вкупно поени:      22 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

http://eprints.ugd.edu.mk/9463/
http://eprints.ugd.edu.mk/9483/



